
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №5 г. Углегорска Сахалинской области 

694920, Сахалинская область, г. Углегорск, ул. 8 Марта 1, тел.: 8(42432)43082, факс: 

8(42432)44130, e-mail: ugl-school-65@yandex.ru 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании школьного  

волонтерского отряда «МУР» 

 

 

№ 310-А от 26.08.2024 г 

 

 В целях развития волонтерского движения, формирования позитивных 

установок учащихся на добровольческую деятельность, развития у подростков 

высоких нравственных качеств путем пропаганды идей добровольного труда на 

благо общества и привлечение учащихся к решению социально значимых 

проблем 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБОУ СОШ №5 г. Углегорска волонтерский отряд «МУР»; 

2 Назначить руководителем волонтерского отряда Сидоренко Е. М., педагога-

организатора; 

3. Утвердить план работы волонтерского отряда «МУР» (Приложение 1); 

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Титаренко Ю. В., 

зам. директора по ВР. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №5 г. Углегорска                                      Маркова Сон Ок  

 

mailto:ugl-school-65@yandex.ru

